terça-feira, 26 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0189/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo

Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de

julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público

para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão

Eletrônico, autuada sob o nº 039/2021, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a  contratação de

empresa (s) para o fornecimento de kits de alimentação escolar a serem distribuídos em duas etapas

para os alunos rede pública de ensino, do município de Uauá/BA, sendo as empresas: ALCIR

MENDES MURITIBA JÚNIOR EPP, inscrita no CNPJ: 11.823.193/0001-05, vencedora do item

01, totalizando o valor de R$ 197.924,35 (cento e noventa e sete mil e novecentos e vinte e quatro

reais e trinta e cinco centavos) e a empresa S G BARBOSA DE UAUA-ME inscrita no CNPJ:

07.206.376/0001-04, vencedora dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11, totalizando o valor

de R$ 317.921,46 (trezentos e dezessete mil e novecentos e vinte e um reais e quarenta e seis

centavos).

Uauá/BA, 26 de outubro de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B9E96412D0321A3493D1952518777B

		2021-10-26T16:51:00-0300